(dále „rozhodnutí“) takto:

I.

Rozkladu podanému obviněnou společností

části vyhovuje, a to tak, že:

1. výrok uvedený v bodě A) II. rozhodnutí se zrušuje a řízení se v této části zastavuje,
2. ve výroku A) III. rozhodnutí se slova „pokuta ve výši 3.993.000 Kč (slovy tři miliony

devět set devadesát tři tisíc korun českých)“ nahrazují slovy „pokuta ve výši
3.194.000 Kč (slovy tři miliony sto devadesát čtyři tisíc korun českých)“,

3. ve výroku A) IV. rozhodnutí se slova „povinnost nahradit náklady řízení ve výši
333 Kč“ nahrazují slovy „povinnost nahradit náklady řízení ve výši 500 Kč“,

a ve zbývající části se výroky uvedené v bodě A) rozhodnutí potvrzují.